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Circolare n. 339                                          Cagliari 22 agosto 2023  

  

Docenti  

Studenti e Famiglie 

DSGA - personale ATA  

       sito web  
 

Oggetto: Calendario definitivo esami: 1. recupero del debito formativo A.S. 2022-23; 2. prove 

integrative per cambio indirizzo. 

 
• Visto il piano delle attività 
• Vista la delibera del Collegio dei docenti relativa al calendario degli esami di recupero 

• a parziale modifica ed integrazione della circolare n. 338 del 5 luglio 2023 

 

Si comunica il calendario definitivo degli esami per il recupero del debito formativo per l’A.S. 2022/23 

e per le prove integrative degli studenti provenienti da diverso indirizzo di studio. 

Le prove e le riunioni dei Consigli di classe per la ripresa degli scrutini si terrano nei locali della sede di 

Viale Colombo nelle aule indicate. 

Per quanto riguarda gli alunni che sono stati autorizzati a svolgere l’esame integrativo, per il cambio 

di indirizzo di studio, si precisa quanto segue: 

1. Le prove d’esame si svolgeranno contemporaneamente a quelle del recupero del debito, assieme alle 

classi alle quali gli alunni sono stati temporaneamente abbinati, (seguire l’indicazione della classe, della 

disciplina e della dicitura “integrazione”), 

2. Nel caso di prove scritte, gli studenti che devono presentare il programma di più anni, svolgeranno solo 

una prova scritta, parallelamente alla classe più avanzata (es. se l’alunno chiede l’ammissione alla terza 

e deve presentare il programma di prima e seconda, svolgerà solo la prova scritta della classe seconda). 

3. In sede di prova orale, lo studente dovrà presentare il programma di tutti gli anni mancanti. 

Si allega il calendario aggiornato degli esami e delle riunioni dei Consigli di classe per la ripresa degli 

scrutini, studenti, famiglie e docenti sono invitati a prenderne attenta visione.  

 

Si ricorda che l’assenza all’esame di recupero comporta l’automatica non ammissione alla classe 

successiva (salvo impedimenti di natura medica adeguatamente certificati). 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Roberto Bernardini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993  
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PROVE SCRITTE 

 

Giorno Disciplina Classi Docenti Aula/lab 

 
28-8 
 
8:30-10:30 

 
Informatica 

 

1ES (5) - 1CS (6)- 
2CS(1) – 3CS(2) 
 

Spiga 
Alberti C 
 

 
LAB 

INFORMATICA 

Informatica 
 

1BS(5)-2BS(7)-4BS(3)-
4AS (1) 

Marzeddu 
Schirru  

aula K 

Latino 
 

1A (10) -2A(2) 
 

Gondoli- 
Todde L. 
 

7 
 

Latino 
 

1B(1) 
1C(2) 
1AL(1)-2AL(1) 

Tartaglione 
Bucca 
Ferrai 

 
6 

    Latino 2B(4) 
3B(2) 
 

Todde P. 
Musu   

 
4 

 
 
Italiano 

1BS(1) 
1BL (1)-2BL(1) 
2AL(1) 

Sormani 
Manunza 
Dessalvi 

 
8 

 
28-8 
 
11:00-13:00 

Informatica  
 

 

1AS (1)-  
1AS(2 integrazione)- 
2AS (3)- 
1DS (2)-2DS (2)-  
4DS (3) 

Cimoli 
Ardau 
 

LAB INFORMATICA 
 

Cinese 
 
 

 
Spagnolo 

 

1CL(1)- 
1CL(1 integrazione)- 
2CL(2) 
 
1AL(1 integrazione)- 
2AL(1)- 
2AL(1 integrazione) 

Sini-Carta C. 
 
 
 
Melis M.C. 
 

4 
 
 

 

Matematica  
 

 

4B(2) 
3AS(2) 
3BS(1)-4BS(1) 
 

Fois 
Luciano 
Borea 
 

6 
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PROVE SCRITTE 

 

Giorno Disciplina Classi Docenti Aula/lab 

 

29-8 
 
8:30-10:30 

Informatica 
 
 

3AS(6)-3BS(7) 
 
 

Marzeddu 
Ecca 
 

LAB 
INFORMATICA 
 

Russo 
 
 
 

Matematica 
Fisica 

2AL(1)  
2AL (1 integrazione) 
 
 
4DS(5) 
1DS(2)-2DS(4) 

 

Carnio-Mocci 
 
 
 
Casu M-Zucca 

8 
 
 
 

Fisica 
 
Matematica 

1A(1)-2A(3)-3A(5) 
 
3CS(3)- 4CS(4) 

Calabresu 
 
Asunis 

7 

Fisica 1B(2)-2B(1) 
3B(6)-4B(2) 
4BS(1) 

Virdis 
Fois 
Borea 

 
6 

 

29-8 
 
11:00-13:00 

Scienze 
Naturali 

 

1CS(1)-4CS(1) 
1DS (1)-2DS(3)-4DS(2) 
2AS(2)-3AS(2) 

Cugia 
Vaccargiu 
Di Francia 

8 
 

 

Disegno e 
storia 
dell’arte 

1C(1)-2C(1)-3AS(1) Lai M.-Berillo 7 
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PROVE SCRITTE 

 

Giorno Disciplina Classi Docenti Aula/lab 

 

30-8 
 
8:30-10:30 

Fisica 
 

3AS(3) -4AS(1) 
1AS(3) 
1AS (1 integrazione)- 
2AS(3) 

Luciano 
Deidda 

6 

Inglese 
 
 

1A(3)-2A(1)-3A(1)- 
4A(2) 
1ES(2)-3CS(2) 

Begliutti 
 
Fancello 

7 

Russo 1AL (2 integrazione) 
1CL (1 integrazione) 

Carnio- 
Mocci 

8 

 
30-8 
 
11:00-13:00 

Matematica 1AL(1)-2AL(2)-3AL(1)-
4AL(4)  
1BL(3) 

 

Murtas 
 
Sestu 
 

8 
 
 
 

Matematica 1C(4)-1DS(3)-2DS(5) 
1B(2)-2B(3)-2C(3) 

Maccioni 
Ventura 

 
7 

 

Matematica 1AS(1)-2AS(4) -1CS(3) 
 

1BS(3)-2BS(2) 

Casu M.G. 
 
Obino 

6 

Matematica 1A(2) 
3B(2) 

Calabresu 
Virdis 

 
4 
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PROVE ORALI 

 
Giorno Disciplina Classi Docenti Aula 

 

28-8  
 
dalle 8:30 

 
 

Scienze 
Naturali 
 

3A(2)-4A(2) 
 
 

Vassallo-Palacios 
 
 

15 
 
 

Latino 
 

4A(2) 
 

Todde L.-Urru 
 

16 
 

 
Fisica 

 
4AL(3) 

 
Murtas-Desogus 

 
17 

 

 

29-8 
 
dalle 8:30 

 
 
 
 
 

Geostoria 
Italiano 
 

1BS(3) 2BS(4) 
1BS(1)-2BS(2) 

 

Sormani-Schirru 
Sormani-Schirru 
 

13 
 
 

 
Geostoria 
 

 
1A(1) 
 

 
Sanna-Vacca G. 
 

 
     20 

 

Inglese  
 

1CS(2) 
 

Piu-Mura P. 
 

15 
 

Storia 
Filosofia 
 

4AL(3) 
4AL(3) 

 

Conti-Mascia 
Conti-Mascia 
 

16 
 
 

Latino  
Italiano 
Geostoria  
 

1BL(2) 
1BL(1)-2BL(1) 
1BL(1) 

 

Manunza -Desogus 
Manunza -Desogus 
Manunza -Desogus 
 

14 
 
 

Storia 
dell’arte 
 

Matematica 

3BL(1) 
 

 
4BL(1) 

Deplano A.-Saba 
 
 
Saba-Deplano A. 

18 
 

 

Latino 
Geostoria 
Cinese 
 

1CL(3) 
1CL(2) 
1CL(1)-  
1CL(1 
integrazione)  
2CL(2) 

Muccelli-Sini 
Muccelli-Sini 
Sini-Muccelli 
 

19 

Latino 1AL(1) Ferrai-Melis M.C. 17 
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PROVE ORALI 
 

Giorno Disciplina Classi Docenti Aula 

 

29-8 
 

dalle 15:00 

Informatica 
 

 

3CS(2)-1CS(6)- 
2CS(1)  
 
2CS(1 integrazione 
scritto e orale) 

Spiga-Mura P. 
 
 

15 
 
 

Informatica 1ES(5) 
 

Spiga-Alberti C. 15 

Informatica 
 

4BS(3) 
 
4AS(1) 

 

Marzeddu-Trincas 
 

Marzeddu-Di Francia 

13 
 

Informatica 
 

4DS(3)-2DS(2) 
 

Cimoli-Sulis R. 
 

16 
 

Latino 3B(2) Musu-Sulas 4 

 

 
30-8 

 
dalle 8:30 

 
Storia 

 

 
3BS(1) 

 
Uras-Ecca 

 
13 

 
30-8 

 
dalle 15:00 

Scienze 
Naturali 

1DS(1)-2DS(3)- 
4DS(2) 

Vaccargiu-Contini 15 
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PROVE ORALI 
Giorno Disciplina Classi Docenti Aula 

 

31-8 
 
dalle 8:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Scienze 
Naturali 

3B(3) Vassallo-Maurandi  
6 

Scienze 
Naturali 

2BS(1)-3BS(2) 
 

Locci-Puddu 
 

5 
 

Scienze 
Naturali 

3CS(2) 
 

Ardau-Delogu 4 

Scienze 
Naturali 

1CS(1)-4CS(1) 
3AS(2)-2AS(3) 

Cugia-Di Francia 
Di Francia-Cugia 

7 
 

Inglese 4CS(1)-3CS(2)- 
1ES(2) 

Fancello-Piu 
 

3 
 

Inglese 2CL(1)-3CL(1)- 
4CL(1) 

Pilloni-Porcedda 
 

13 
 

Inglese 
 

1A(3)-2A(1)- 3A(1)-
4A(2) 

Begliutti-Meloni A.R. 
 

15 
 

Informatica  3AS(6)-3BS(7) Marzeddu-Berillo 8 

Informatica 
 

1AS(1)- 1AS  
(2 integrazione) 
2AS(3)-1DS(2) 

Cimoli-Sulas 
 

16 
 

Disegno e 
Storia 
dell’Arte 

3AS(1)- 
1C(1) 

Lai M.-Carta E. 
Lai M.-Meloni D. 

 

17 
 

Matematica 

Fisica 

4B(2) 

4B(2)-3B(6) 

Fois-Melis M.A. 

Fois-Melis M.A. 

14 

 

Matematica 3CS(3)-4CS(4) Asunis-Mura P. 18 

Fisica 
Matematica 

1DS(2)-2DS(4) 
4DS(5) 

Casu M.-Contini 
Casu M.-Contini 

19 
 

Fisica 
Matematica 

1A(1)-2A(3) 
1A(2) 

Calabresu -Vacca G. 
Calabresu- Vacca G. 

20 

Russo 
 

1CL 
(1 integrazione) 

Mocci-Bina 
 

21 

Russo 
 

1AL 
(2 integrazione) 
2AL (1) 
-2AL 
(1 integrazione) 

Carnio-Melis M.C. 
 

 

22 
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PROVE ORALI 
 

Giorno Disciplina Classi Docenti Aula 

31-8 
 
dalle 8:30 

 

 
 

Spagnolo 

1AL 
(1 integrazione)- 
2AL(1)-  
2AL 
(1 integrazione) 

 
 
Melis M.C.-Carnio 

22 

 
Giorno Disciplina Classi Docenti Aula 

 
31-8 
 
dalle 15:00 

Fisica 
 

1AS(3) -1AS (1 
integrazione)- 
2AS(3) 
 
4AS(1)-3AS(3) 

Deidda-Alberti C.- 
 
 
 

Luciano-Carta E. 

15 
 

Fisica 
Matematica 
 

4BS(1) 
3BS(1)-4BS(1) 

 

Borea-Uras 
 

16 
 

Latino 1A(7)-2A(2) Gondoli- Todde L. 17 

Latino 
 

2C(7) 
 

Curreli-Mariani 
 

18 
 

Fisica 
 

3A(5) 
1B(2) 

Calabresu-Virdis 
Virdis-Calabresu 

19 
 

Italiano 
 

2AL(1) Dessalvi-Mascia 20 

Matematica 
 

1B(2)-2B(3)-2C(3) 
 

Ventura-Vacca G. 
 

21 
 

Matematica 
 
 

1C(4)-1DS(3)-
2DS(5) 

 

Maccioni-Saba 
 

 

22 
 

 

Matematica 
 

1AS(1)-2AS(4) 
1CS(3) 

Casu M.G.-Berillo 
Casu M.G.-Zucca 

3 
 

Matematica 
 

1BS(3)-2BS(2) 
 

Obino-Sormani 
 

4 
 

Informatica  1BS(5)-2BS(7) 
 

Marzeddu-Locci 14 
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Calendario ripresa scrutini 

Data ORARIO Classe Aule 

31 agosto 

Pomeriggio 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

16:45 

17:15 

17:30 

1ES(6) 
4CS(4) 
3CS(4) 
3AL(1) 
4AL(7) 

1AL(1+2) 
2AL(2+1) 

6 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

1° settembre 

Mattina 

8:15 

8:45 

9:15 

9:45 

10:15 

10:30 

11:00 

11:30 

11:45 

12:15 

12:45 

13:15 

1A(10) 
1CL(3+1) 

2A(3) 
2CL(3) 
3A(5) 
3CL(1) 
4A(4) 
4CL(1) 
1B(2) 
2B(4) 
3B(6) 
4B(2) 

6 

7 

6 

7 

6 

7 

6 

7 

8 

8 

8 

8 

1° settembre 

Pomeriggio 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

16:45 

17:15 

17:30 

17:45 

18:15 

1C(4) 
1BL(5) 
2C(9) 

2BL(1) 
4DS(6) 
3BL(1) 
4BL(1) 
1DS(5) 
2DS(7) 

6 

7 

6 

7 

8 

7 

7 

8 

8 

2 settembre 

Mattina 

8:15 

8:45 

9:00 

9:30 

9:45 

10:15 

10:45 

11:15 

11:45 

12:15 

1CS(6) 
2CS(1+1) 

3AS(6) 
4AS(1) 
2AS(7) 

1AS(3+2) 
1BS(6) 
2BS(9) 
4BS(3) 
3BS(9) 

6 

6 

7 

7 

6 

6 

8 

8 

8 

8 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Roberto Bernardini  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993  


