

Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue orientali
Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325
Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847
Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 070.15259678
Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it
Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR



Circolare n. 339

Cagliari 22 agosto 2023

Docenti
Studenti e Famiglie
DSGA - personale ATA
sito web

Oggetto: Calendario definitivo esami: 1. recupero del debito formativo A.S. 2022-23; 2. prove integrative per cambio indirizzo.

- Visto il piano delle attività
- Vista la delibera del Collegio dei docenti relativa al calendario degli esami di recupero
- a parziale modifica ed integrazione della circolare n. 338 del 5 luglio 2023

Si comunica il **calendario definitivo degli esami** per il recupero del debito formativo per l'A.S. 2022/23 e per le prove integrative degli studenti provenienti da diverso indirizzo di studio.

Le prove e le riunioni dei Consigli di classe per la ripresa degli scrutini si terrano nei locali della sede di Viale Colombo nelle aule indicate.

Per quanto riguarda gli alunni che sono stati autorizzati a svolgere l'esame integrativo, per il cambio di indirizzo di studio, si precisa quanto segue:

- 1. Le prove d'esame si svolgeranno contemporaneamente a quelle del recupero del debito, assieme alle classi alle quali gli alunni sono stati temporaneamente abbinati, (seguire l'indicazione della classe, della disciplina e della dicitura "integrazione"),
- 2. Nel caso di prove scritte, gli studenti che devono presentare il programma di più anni, svolgeranno solo una prova scritta, parallelamente alla classe più avanzata (es. se l'alunno chiede l'ammissione alla terza e deve presentare il programma di prima e seconda, svolgerà solo la prova scritta della classe seconda).
- 3. In sede di prova orale, lo studente dovrà presentare il programma di tutti gli anni mancanti.

Si allega il calendario aggiornato degli esami e delle riunioni dei Consigli di classe per la ripresa degli scrutini, studenti, famiglie e docenti sono invitati a prenderne attenta visione.

<u>Si ricorda che l'assenza all'esame di recupero comporta l'automatica non ammissione alla classe</u> successiva (salvo impedimenti di natura medica adeguatamente certificati).



Il Dirigente Scolastico **Prof. Roberto Bernardini**Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue





PROVE SCRITTE

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula/lab
<u>28-8</u>	Informatica	1ES (5) - 1CS (6)- 2CS(1) - 3CS(2)	Spiga Alberti C	LAB INFORMATICA
8:30-10:30	Informatica	1BS(5)-2BS(7)-4BS(3)- 4AS (1)	Marzeddu Schirru	aula K
	Latino	1A (10) -2A(2)	Gondoli- Todde L.	7
	Latino	1B(1) 1C(2) 1AL(1)-2AL(1)	Tartaglione Bucca Ferrai	6
	Latino	2B(4) 3B(2)	Todde P. Musu	4
	Italiano	1BS(1) 1BL (1)-2BL(1) 2AL(1)	Sormani Manunza Dessalvi	8
<u>28-8</u> 11:00-13:00	Informatica	1AS (1)- 1AS(2 integrazione)- 2AS (3)- 1DS (2)-2DS (2)- 4DS (3)	Cimoli Ardau	LAB INFORMATICA
	Cinese	1CL(1)- 1CL(1 integrazione)- 2CL(2)	Sini-Carta C.	4
	Spagnolo	1AL(1 integrazione)- 2AL(1)- 2AL(1 integrazione)	Melis M.C.	
	Matematica	4B(2) 3AS(2) 3BS(1)-4BS(1)	Fois Luciano Borea	6



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue





PROVE SCRITTE

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula/lab
29-8	Informatica	3AS(6)-3BS(7)	Marzeddu Ecca	LAB INFORMATICA
8:30-10:30	Russo	2AL(1) 2AL (1 integrazione)	Carnio-Mocci	8
	Matematica Fisica	4DS(5) 1DS(2)-2DS(4)	Casu M-Zucca	
	Fisica Matematica	1A(1)-2A(3)-3A(5) 3CS(3)- 4CS(4)	Calabresu Asunis	7
	Fisica	1B(2)-2B(1) 3B(6)-4B(2) 4BS(1)	Virdis Fois Borea	6
29-8 11:00-13:00	Scienze Naturali	1CS(1)-4CS(1) 1DS (1)-2DS(3)-4DS(2) 2AS(2)-3AS(2)	Cugia Vaccargiu Di Francia	8
	Disegno e storia dell'arte	1C(1)-2C(1)-3AS(1)	Lai MBerillo	7



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue



Con main 1220 dene Scienze applicate e Liceo dene imgue
orientali

Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325
Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847
Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 392.6724335
Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it
Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR

PROVE SCRITTE

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula/lab
	Fisica	3AS(3) -4AS(1)	Luciano	6
30-8		1AS(3)	Deidda	
		1AS (1 integrazione)-		
8:30-10:30		2AS(3)		
	Inglese	1A(3)-2A(1)-3A(1)-	Begliutti	7
		4A(2)		
		1ES(2)-3CS(2)	Fancello	
 -				
	Russo	1AL (2 integrazione)	Carnio-	8
		1CL (1 integrazione)	Mocci	
	Matematica	1AL(1)-2AL(2)-3AL(1)-	Murtas	8
<u>30-8</u>		4AL(4)		
<u>30 0</u>		1BL(3)	Sestu	
11:00-13:00				
	Matematica	1C(4)-1DS(3)-2DS(5)	Maccioni	
		1B(2)-2B(3)-2C(3)	Ventura	7
_				
	Matematica	1AS(1)-2AS(4) -1CS(3)	Casu M.G.	6
<u> </u>		1BS(3)-2BS(2)	Obino	
	Matematica	1A(2)	Calabresu	
		3B(2)	Virdis	4



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue



Con main 1220 dene Scienze applicate e Liceo dene imgue
orientali

Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325
Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847
Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 392.6724335
Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it
Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula
	Scienze	3A(2)-4A(2)	Vassallo-Palacios	15
<u>28-8</u>	Naturali			
dalle 8:30	Latino	4A(2)	Todde LUrru	16
	Fisica	4AL(3)	Murtas-Desogus	17
	Geostoria	1BS(3) 2BS(4)	Sormani-Schirru	13
<u>29-8</u>	Italiano	1BS(1)-2BS(2)	Sormani-Schirru	
dalle 8:30				
	Geostoria	1A(1)	Sanna-Vacca G.	20
	Inglese	1CS(2)	Piu-Mura P.	15
	Storia	4AL(3)	Conti-Mascia	16
	Filosofia	4AL(3)	Conti-Mascia	
	Latino	1BL(2)	Manunza -Desogus	14
	Italiano	1BL(1)-2BL(1)	Manunza -Desogus	
	Geostoria	1BL(1)	Manunza -Desogus	
	Storia dell'arte	3BL(1)	Deplano ASaba	18
	Matematica			
	iviatematica	4BL(1)	Saba-Deplano A.	
	Latino	1CL(3)	Muccelli-Sini	19
	Geostoria	1CL(2)	Muccelli-Sini	
	Cinese	1CL(1)-	Sini-Muccelli	
		1CL(1 integrazione)		
		2CL(2)		
	Latino	1AL(1)	Ferrai-Melis M.C.	17



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue



Con main 1220 dene Scienze applicate e Liceo dene imgue
orientali

Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325
Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847
Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 392.6724335
Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it
Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula
<u>29-8</u>	Informatica	3CS(2)-1CS(6)- 2CS(1)	Spiga-Mura P.	15
dalle 15:00		2CS(1 integrazione scritto e orale)		
	Informatica	1ES(5)	Spiga-Alberti C.	15
	Informatica	4BS(3)	Marzeddu-Trincas	13
		4AS(1)	Marzeddu-Di Francia	
	Informatica	4DS(3)-2DS(2)	Cimoli-Sulis R.	16
	Latino	3B(2)	Musu-Sulas	4
<u>30-8</u>	Storia	3BS(1)	Uras-Ecca	13
dalle 8:30				
<u>30-8</u>	Scienze Naturali	1DS(1)-2DS(3)- 4DS(2)	Vaccargiu-Contini	15
dalle 15:00				



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue



orientali

Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325

Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847

Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 392.6724335

Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it

Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula
	Scienze	3B(3)	Vassallo-Maurandi	
<u>31-8</u>	Naturali			6
	Scienze	2BS(1)-3BS(2)	Locci-Puddu	5
dalle 8:30	Naturali			
	Scienze	3CS(2)	Ardau-Delogu	4
	Naturali			
	Scienze	1CS(1)-4CS(1)	Cugia-Di Francia	7
	Naturali	3AS(2)-2AS(3)	Di Francia-Cugia	
	Inglese	4CS(1)-3CS(2)- 1ES(2)	Fancello-Piu	3
	Inglese	2CL(1)-3CL(1)- 4CL(1)	Pilloni-Porcedda	13
	Inglese	1A(3)-2A(1)- 3A(1)- 4A(2)	Begliutti-Meloni A.R.	15
	Informatica	3AS(6)-3BS(7)	Marzeddu-Berillo	8
	Informatica	1AS(1)- 1AS (2 integrazione) 2AS(3)-1DS(2)	Cimoli-Sulas	16
	Disegno e Storia dell'Arte	3AS(1)- 1C(1)	Lai MCarta E. Lai MMeloni D.	17
	Matematica	4B(2)	Fois-Melis M.A.	14
	Fisica	4B(2)-3B(6)	Fois-Melis M.A.	
	Matematica	3CS(3)-4CS(4)	Asunis-Mura P.	18
	Fisica Matematica	1DS(2)-2DS(4) 4DS(5)	Casu MContini Casu MContini	19
	Fisica Matematica	1A(1)-2A(3) 1A(2)	Calabresu -Vacca G. Calabresu- Vacca G.	20
	Russo	1CL (1 integrazione)	Mocci-Bina	21
	Russo	1AL (2 integrazione) 2AL (1) -2AL (1 integrazione)	Carnio-Melis M.C.	22



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue



Con main 1220 dene Scienze applicate e Liceo dene imgue
orientali

Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325
Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847
Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 392.6724335
Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it
Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula
31-8		1AL (1 integrazione)-		22
dalle 8:30	Spagnolo	2AL(1)- 2AL (1 integrazione)	Melis M.CCarnio	

Giorno	Disciplina	Classi	Docenti	Aula
31-8 dalle 15:00	Fisica	1AS(3) -1AS (1 integrazione)- 2AS(3) 4AS(1)-3AS(3)	Deidda-Alberti C Luciano-Carta E.	15
	Fisica Matematica	4BS(1) 3BS(1)-4BS(1)	Borea-Uras	16
-	Latino	1A(7)-2A(2)	Gondoli- Todde L.	17
	Latino	2C(7)	Curreli-Mariani	18
	Fisica	3A(5) 1B(2)	Calabresu-Virdis Virdis-Calabresu	19
	Italiano	2AL(1)	Dessalvi-Mascia	20
	Matematica	1B(2)-2B(3)-2C(3)	Ventura-Vacca G.	21
	Matematica	1C(4)-1DS(3)- 2DS(5)	Maccioni-Saba	22
	Matematica	1AS(1)-2AS(4) 1CS(3)	Casu M.GBerillo Casu M.GZucca	3
	Matematica	1BS(3)-2BS(2)	Obino-Sormani	4
	Informatica	1BS(5)-2BS(7)	Marzeddu-Locci	14



Con indirizzo delle Scienze applicate e Liceo delle lingue



Sede centrale: Viale Colombo, 37 - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.668805 - Fax 070.655325
Succursale: Via Ravenna s.n. - 09125 CAGLIARI - Tel. 070.345050 - Fax 070.344847
Succursale: Via Koch n.11 - 09121 CAGLIARI - tel. 392.6724335
Email: caps02000b@istruzione.it - PEC Email: caps02000b@pec.istruzione.it
Web: www.liceoalberti.it - Cod. Fisc.: 80019530924 - Cod. IPA: UF5PBR

Calendario ripresa scrutini

Data	ORARIO	Classe	Aule
31 agosto	15:00	1ES(6)	6
Pomeriggio	15:30	4CS(4)	8
1 01116118810	16:00	3CS(4)	8
	16:30	3AL(1)	7
	16:45	4AL(7)	7
	17:15	1AL(1+2)	7
	17:30	2AL(2+1)	7
1° settembre	8:15	1A(10)	6
Mattina	8:45	1CL(3+1)	7
	9:15	2A(3)	6
	9:45	2CL(3)	7
	10:15	3A(5)	6
	10:30	3CL(1)	7
	11:00	4A(4)	6
	11:30	4CL(1)	7
	11:45	1B(2)	8
	12:15	2B(4)	8
	12:45	3B(6)	8
	13:15	4B(2)	8
1° settembre	15:00	1C(4)	6
Pomeriggio	15:30	1BL(5)	7
	16:00	2C(9)	6
	16:30	2BL(1)	7
	16:45	4DS(6)	8
	17:15	3BL(1)	7
	17:30	4BL(1)	7
	17:45	1DS(5)	8
	18:15	2DS(7)	8
2 settembre	8:15	1CS(6)	6
Mattina	8:45	2CS(1+1)	6
	9:00	3AS(6)	7
	9:30	4AS(1)	7
	9:45	2AS(7)	6
	10:15	1AS(3+2)	6
	10:45	1BS(6)	8
	11:15	2BS(9)	8
	11:45	4BS(3)	8
	12:15	3BS(9)	8



Il Dirigente Scolastico

Prof. Roberto Bernardini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993